גדולים בין קבוצות שונות באוכלוסייה הערבית
ובעיקר בקבוצה הבדואית.

ובו זה בולט כחריג, ההשכלה הגבוהה: תחום
הצליחה תוכנית החומש להשיג חלק מהיעדים
בנושא בעיקר אותם, לעבור ואף שנקבעו
הנרשמים הערבים למוסדות ההשכלה הגבוהה.
תחום ההשכלה הגבוהה תוקצב ב־550 מיליון ש״ח
)קריל ועמרייה, 2019(. בשנת הלימודים תש״ף היוו
סטודנטים ערבים 18 אחוזים מכלל הסטודנטים
לתואר ראשון במוסדות להשכלה גבוהה בישראל,
15 אחוזים מכלל הסטודנטים לתואר שני ושבעה
אחוזים מכלל הסטודנטים לתואר שלישי )המועצה
להשכלה גבוהה, 2021(. עם זאת, בתוכנית הראשונה
לא נקבעו יעדים מוגדרים ולא הייתה התייחסות
מספקת לסטודנטים הנושרים, בעיקר מבין הגברים,
כך שהפער בין החברה היהודית )ללא חרדים( לחברה
הערבית נותר גבוה מאוד.